FISCALIA

¥

RESOLUCION r‘do. U 074 9
Por medio de la cual se hacen unos nombramientos en provisionalidad
EL FISCAL GENERAL DE LA NACION
En uso de las facultades constitucionales y legales y, en especial, de las
conferidas por el articulo 251°, numeral 2, de la Constitucién Politica y por los

articulos 4°, numeral 22, del Decreto Ley 016 de 2014 y 11° del Decreto Ley
020 de 2014,

RESUELVE
ARTICULO PRIMERO. - NOMBRAR, con caracter provisional, en la planta de

personal de la Fiscalia General de la Nacion, a las personas que se relacionan
a continuacion, asi:

No. NOMBRE CEDULA | CARGO VACANTE | ID | DEPENDENCIA

FISCAL DELEGADO DIRECCION

1 Ciﬁ%ﬁgﬁ%?& 28.544.410 | ANTE JUECES DE |14358| SECCIONAL
CIRCUITO TOLIMA

PAOLA ANDREA F'SAChf‘T'-E%'alEECGE”‘SDO DIRECCION

2 MENDEZ 28.544.956 M IPALES 14285| SECCIONAL
HERRERA UNICIPAL TOLIMA

PROMISCUOS

ARTICULO SEGUNDO. - La presente resolucion rige a partir de la fecha de
su expedicion.

COMUNIQUESE Y CU
Dada en Bogota DYLC.. alog/" 26 ABR 2021

i P e NOMBRE
Proyectd: Shelly A Duarte Rojas

i ﬁ.é\..rlso:_ ..... = guﬁ{__l_\_.ﬂileﬁé' I:éFH{ilé"EéJ;}do .............
Revisa: i José Ignacih Angulo Murille
Rewsb; German Rluliéa'rdo Casté'ii'anos Mayorga
T e Sivaredinch bl it it bl il ” il .
Los arriba firmantes declaramos que hemos revisado &l documer
tante, bajo nuestra responsabilidad lo presentamos para firma.




	image_001.pdf (p.1)

